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Den : KAPUSTA WOJCIECH - 1:05.901 Týden : KAPUSTA WOJCIECH - 1:05.901 Měsíc : KAPUSTA WOJCIECH - 1:05.901

Traťový rekord : KUCZYNSKI IGOR - 50.424NEJLEPŠÍ ČASY - ROTAX JUNIOR

02/11/2024 - 10:38JUNIOR OPEN - FREE PRACTICE 2 - 10:59 - ROTAX JUNIOR
PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

1 201 KAPUSTA WOJCIECH 1:05.901 10

2 241 KYLLAR KRYSTOF 1:06.088 10

3 202 JEZIERSKI LUKASZ 1:06.390 9

4 274 FUSIARA TADEUSZ 1:06.681 9

5 203 PERUTKA DANIEL 1:06.764 9

6 228 LYKOWSKI SZYMON 1:07.106 10

7 298 VJACKA MARTIN 1:07.328 10

8 233 ROG ADRIAN 1:07.332 9

9 222 SKONECZNY MILAN 1:07.865 10

10 200 SEBERA SAMUEL 1:08.496 10

PořadíMotokáraJezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

11 282 RYCHTAREK DAVID 1:09.125 10

12 255 KOSTUR KAROL 1:09.439 9

13 204 FIALOVA ADELA 1:09.952 9

14 232 KORNAS DOMINIK 1:14.085 9

15

16

17

18

19

20

Rekordy času kola
MotokáraJezdec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Prům.

201 KAPUSTA WOJCIECH 71.357 74.345 66.395 66.613 66.760 67.655 67.001 66.525 67.859 65.901 68.041

241 KYLLAR KRYSTOF 70.979 66.250 66.130 66.224 66.279 113.543 67.003 66.358 66.088 66.483 71.533

202 JEZIERSKI LUKASZ 71.813 70.860 66.523 66.821 66.622 66.390 138.631 68.595 66.574 75.869

274 FUSIARA TADEUSZ 72.053 66.740 66.728 66.969 67.321 140.911 73.289 66.681 66.688 76.375

203 PERUTKA DANIEL 69.802 67.963 66.764 67.038 66.849 129.781 73.535 75.287 66.985 76.000

228 LYKOWSKI SZYMON 76.103 67.618 67.106 67.231 67.225 67.436 67.758 67.162 67.923 80.679 69.624

298 VJACKA MARTIN 70.202 68.665 67.525 67.420 67.948 68.025 67.328 93.494 67.683 67.673 70.596

233 ROG ADRIAN 70.583 67.783 72.041 67.336 123.778 69.791 67.332 67.429 67.576 74.849

222 SKONECZNY MILAN 73.950 68.398 68.346 67.970 67.908 69.410 67.865 68.074 67.927 68.561 68.840

200 SEBERA SAMUEL 86.229 71.159 69.254 71.559 70.294 72.417 69.076 69.212 68.496 69.097 71.679

282 RYCHTAREK DAVID 77.874 71.441 71.333 74.043 70.261 69.125 69.963 69.789 69.551 69.806 71.318

255 KOSTUR KAROL 75.121 74.809 70.755 70.504 69.608 70.420 69.439 69.653 70.141 71.161

204 FIALOVA ADELA 73.757 70.541 71.315 122.680 70.796 71.004 70.701 70.139 69.952 76.765

232 KORNAS DOMINIK 91.048 74.710 77.191 75.589 74.085 76.287 75.278 76.300 79.297 77.753


